Ofício nº 511/2010 – GP

Sorriso - MT, em 03 de julho de 2010.

Ao Senhor

ROGÉRIO PINTO DO NASCIMENTO

Diretor Geral da CEMAT de Sorriso
Nesta.

Assunto: Encaminha Propositura.
Senhor Diretor,
Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria a Indicação nº 209/2010, a qual tramitou na 24ª Sessão Ordinária do dia 02 de agosto do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação às proposições apresentadas, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES
Presidente